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NHSYHANY DHAV LION VI

37. marec 2017

Zoznam kniznic/skol/institlcii s najmensim
a najvacsim poctom prihlasenych deti



Najviac prihlasenych deti NsA 2017 (nad 100)
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MESTO

Badin

Bojna

Druzstevna
pri Hornade

KosSice

KoSice

Kovacica

Krupina

Lietava

Majcichov

Oravské
VVeselé

Piestany

Sered'

Strazske

Sucany

Trencianske
Stankovce

Trencin

Trnava

\/rbové

Zilina

NAZOV KNIZNICE

Zakladna skolas materskou
Skolou

Zakladna skola
Zakladna skola

Zakladna skola, Fabryho

KniZnica pre mladez mesta
KoSice

Zakladna skola mladych pokoleni

SKD pri Zakladnej skole Eleny
Maréthy Soltésovej

Zakladna skola

Zakladna skola Jana Palarika

Zakladna skolas materskou
Skolou

Zakladna skola, Brezova

Zakladna skola Jana Amosa
Komenského

Mestska kniznica

Materska skola Zvoncek

Zakladna skola Jana Lipského
s materskou Skolou

Zakladna skola, Bezrucova
SZS Skola BESST

Zakladna skola

Zakladna skolas materskou
Skolou, Horky

POCET DETI
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145

148

100

131

300

100
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100

100

100

154

120

160

KONTAKTNE UDAJE

(meno koordinatora, e-mail, webova stranka

Mgr. Alzbeta Kripova
krupovaalzbeta@gmail.com

Mgr. Eva Abelova
zsbojna@gmail.com

PaedDr. Anna Vajdova
zsdruzstevna@centrum.sk

Mgr.Zuzana Tomcikova
z.tomcikova76@gmail.com

Bc. Judita Dudasova
judita.dudasova@kosicekmk.sk

Anna Hrkova
mama.hrk@gmail.com

Jana Vankovicova
janavankovicova@gmail.com

Marcela Hubo¢anova
gglasska@gmail.com

Mgr. Nadezda Mercelova
lulavrablova@gmail.com

Mgr.Erika Kurekova
erikakurekova@zoznam.sk

Mgr.Eva Muranska
evamuranskal(@gmail.com

Lenka Kurbelova
luklenka@pobox.sk

Bozena Apjarova
bozena.apjarova@strazske.sk

Mgr. Andrea Krculova
skolka@sucany.sk

Mgr. Lenka Dud'akova
dudakovalenka@gmai.com

Pavlina Ripkova
polyripka@centrum.sk

Lucia Vargova
vargova@besst.sk

Mgr. Jan Karkus
zsvrbove@zsvrbove.sk

Mgr. Jana Necpalova
jnecpalova@gmail.com
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Najmenej prihlasenych deti NsA 2017 (do 15)

P.&  MESTO NAZOV KNIZNICE poCeT DET] KONTAKRTNEUDAJE
(meno koordinatora, e-mail, webova stranka
Banovce C e Jarmila Mikulova
1. nad Bebravou Mestska kniznica L. Stdra 10 D e e e
. . o p Katarina Suroviakova
2. Bratislava Miestna kniznica Dibravka 15 L .
kniznicadubravka@gmail.com
: Stkromna materska skola, Martina Cechova
3 etz Dibravska 15 martinka.cechova@duhovaskolka.sk
, Little star, SGkromna materska Katarina Kovalcikova
4, Bratislava . 14 . .
skola littlestar.ba@gmail.com
: S Veronika Kubankova
= D el il 15 podujatia.detska@mestskakniznica.sk
. Zakladna gkolas MS Kral'ovnej Mgr. Zuzana Polackova
6. Haligovce . 15 .
Pokoja zuzanapolkov7@gmail.com
7. Kovarce Obecna kniznica 15 Renata SlE e
info@obeckovarce.sk
. . - Megr. Jana KoCova
8. Kral Zakladna skola 10 Zskral226@gmail.com
. .y S Andrea Zihalova
9. Levoca Levocska mestska kniznica 15 e Mt e @ ok
10. L|ptquka Obecna kniznica 15 Alzbeta Patayova .
Tepla alzbeta.patayova@gmail.com
11 Ponik Zakladna skola s materskou 14 Mgr. Milada Zabkova
' Y Skolou Stefana Zaryho zabkova.milada@zsponiky.sk
12. Prakovce IDEA — Domov socialnych sluzieb 15 I\/Ia.rla Kotradyova .
majakotradyova@gmail.com
13. Sered' Mestska kniznica 10 VSR NEY e
vkayserova@azet.sk
v P : - Mgr. Ol'ga Ondraskova
14. Topol'tany Spojena Skola internatna 15 ondraskovaolga@gmail.com
15. Turzovka Mestska kniznica 15 Lzt Balfe o .
kulturaturzovka@gmail.com
16. Zvoncin Obecna kniznica 12 Kamlla Hudcqwcova .
kamila.hudcovicova@gmail.com
17. Zilina Spojena Skola, Hlavna 12 13 ) AR LG

adamcikova@sszaby.sk

KOORDINATORKA NOCI'S ANDERSENOM NA SLOVENSKU:

Ing. Silvia Stasselova
predsednicka Spolku slovenskych knihovnikov a kniznic

E-mail:  silvia.stasselova@gmail.com
Tel.: 02/20466 227
Mobil: 0905 657 138

Www.nocsandersenem.cz Spolok slovenskych
www.infolib.sk knihovnikov a kniznic
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